

Calippo Cola 1 x 105ml




Bestelle überall, jederzeit

Sichere dir Prämien über unser
Treueprogramm

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Seit Jahrzehnten gehört Calippo zum Sommer wie die Sonne selbst: ob lutschen, beißen, schlecken oder schmelzen – Calippo ist immer Erfrischung pur!

Artikelnummer: 46124 • Verbrauchereinheit EAN: 8000920461235 • Verpackungseinheit EAN: 8000920461242

 +49 800 8 32 46

Hast du Fragen zur Bestellung ? 36

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene



Glutenfrei

Zutaten

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Fruktosesirup, Glukosesirup, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat, Säureregulatoren (Citronensäure, Weinsäure), Stabilisatoren (Tarakernmehl, Johannisbrotkernmehl), Farbstoff (Ammonsulfid-Zuckerulör), Aroma. Kann Milch enthalten. Glutenfrei.

Nährwerte

Name	100g enthalten	pro Portion**	%* pro Portion
Energie (Kilojoule)	361 kJ	379 kJ	5 %
Energie (Kilokalorien)	83 kcal	87 kcal	4 %
Fett	< 0,5 g	< 0,5 g	<1 %
davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g	< 0,1 g	<1 %
Kohlenhydrate	20 g	21 g	8 %
davon Zucker	17 g	18 g	20 %
Eiweiß	< 0,5 g	< 0,5 g	1 %
Salz	0,01 g	0,02 g	<1 %

*% der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 105 g

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Bezeichnung

Wassereis mit Colageschmack.

Beschreibung

Seit Jahrzehnten gehört Calippo zum Sommer wie die Sonne selbst: ob lutschen, beißen, schlecken oder schmelzen – Calippo ist immer Erfrischung pur!

Besondere Kennzeichen und Kostformen

- Glutenfrei

Produktionsland

CUST-SST10004767 Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Produkthinweise

Lagerhinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Tipps

Calippo, Cola, Max, Langnese, Eis, rausschieben, Kindereis, Erfrischung

Gebinde- und Logistikinformationen

Langnese Calippo Cola 24x105ml

Artikelnummer: 46124

Bezeichnung	Verbrauchereinheit	Verpackungseinheit	Transporteinheit
EAN	8000920461235	8000920461242	3013528283999
Maße L/H/B in mm	43 × 43 × 200	274 × 94 × 217	1200 × 1748 × 800
Volumen in M3	0.00037	0.005589	1.679
Gewicht (brutto) in kg	0.118	3.013	793.315
Gewicht (netto) in kg	0.105	2.52	642.6

Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.

[Zurück zur "Produktübersicht"](#)